2

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №13
 69 - заседание

от « 31»  мая 2019 года

О  списании муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 05 февраля 2010 года №4, на основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество  по муниципальному жилищному фонду, акта проверки технического состояния пожарного водопровода от 15.04.2019 года,
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Списать приватизированное жилое имущество с казны администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района по адресу:
- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» , ул. Первомайская, дом 1, кв. 5, 9, 12, балансовой стоимостью 2 258 396 (Два миллиона двести пятьдесят восемь тысяч триста девяносто шесть) рублей  11 коп., стоимость износа 1 069 895  (Один миллион шестьдесят девять тысяч восемьсот девяносто пять) рублей  30 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» , ул. Первомайская, дом 2, кв. 5, 8, балансовой стоимостью 1 166 753 (Один миллион сто шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят три) рубля  15 коп., стоимость износа 532 668  (Пятьсот тридцать две тысячи шестьсот шестьдесят восемь) рублей  90 коп.,
- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» , ул. Первомайская, дом 3, кв. 9, 11, балансовой стоимостью 1 450 858 (Один миллион четыреста пятьдесят тысяч восемьсот пятьдесят восемь) рублей  34 коп., стоимость износа 687 331  (Шестьсот восемьдесят семь тысяч триста тридцать один) рубль  38 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. отделение №2 совхоза «Волго-Дон» , ул. Первомайская, дом 4, кв. 6, балансовой стоимостью 3 849 216 (Три миллиона восемьсот сорок девять тысяч двести шестнадцать) рублей  00 коп., стоимость износа 1 823 532  (Один миллион восемьсот двадцать три тысячи пятьсот тридцать два) рубля  23 коп.,

- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. Береславка, дом 29, кв. 26, балансовой стоимостью 75 816 (Семьдесят пять тысяч восемьсот шестнадцать) рублей 30 коп., стоимость износа 28 052  (Двадцать восемь тысяч пятьдесят два) рубля  27 коп.,

2. Списать муниципальное имущество:

- пожарный гидрант, инвентарный номер №1101134311, год выпуска 2015 год, балансовая стоимость 12650 (Двенадцать тысяч шестьсот пятьдесят) рублей 00 копек.

3. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр недвижимого муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Береславского                                 Председатель сельского Совета

сельского поселения                         Береславского сельского поселения

______________В.В. Афанасьев                                     ______________С.Н. Короткова